



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	HOSPIDROGAS COMERCIO DE PROD.HOSPITALARES LTDA
CNPJ	35.997.345/0001-46
Endereço	RUA ALAN KARDEC, 467 - DIVINO ESPIRITO SANTO - VILA VELHA - ES - CEP: 29107240
Contato	2732291000 fax: (27) 3391-0685 licitacaopp@hospidrogas-es.com.br

00037 DESINFETANTE DE ALTO NIVEL A BASE DE ACIDO PERACETICO 0,2%

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00037	00037	00038966	DESINFETANTE DE ALTO NIVEL A BASE DE ACIDO PERACETICO 0,2% desinfetante químico, a frio de ação rápida e eficiente para área odontológica e hospitalar, sendo compatível com a maioria dos materiais utilizados na fabricação dos equipamentos como: aço inox, alumínio, vidro, porcelana, teflon, viton, polietileno, polipropileno etc. galão de 5 litros	GALAO	25,00	189,000	4.725,00
Total do Lote: 4.725,00							

00042 ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00042	00042	00031640	ESCOVA DE DENTE INFANTIL MACIA cerdas de nylon macias; 4 fileiras de tufos; 28 tufos de cerdas aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura; cabo reto; 15cm de comprimento; anatomico; com empunhadura; embalada individualmente em saquinho plastico lacrado, tipo flow pack.	UND	4.000,00	0,660	2.640,00
Total do Lote: 2.640,00							

00043 ESCOVA DE DENTE MACIA ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00043	00043	00040646	ESCOVA DE DENTE MACIA ADULTO cerdas de nylon macias; 4 fileiras de tufos; 28 tufos de cerdas aparadas uniformemente e arredondadas na mesma altura; cabo reto; 17cm de comprimento; anatomico; com empunhadura; embalada individualmente em saquinho plastico lacrado, tipo flow pack.	UND	3.000,00	0,690	2.070,00
Total do Lote: 2.070,00							
Total do Fornecedor: 9.435,00							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DENTAL PREMIUM LTDA
CNPJ	35.215.257/0001-45
Endereço	RUA RAIMUNDO LEONARDI, 975 - CENTRO - TOLEDO - PR - CEP: 85900110
Contato	45999568264 licitacaodentalpremium@gmail.com

00002 ALICATE PERFURADOR AINSWORTH

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00039004	ALICATE PERFURADOR AINSWORTH indicado para perfurar lençol de borracha (dique de borracha) para isolamento absoluto. fabricado em aço inóx, autoclavável.	UND	2,00	74,300	148,60
							Total do Lote: 148,60

00012 BROCA CIRURGICA ZYCREA 28MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00027528	BROCA CIRURGICA ZYCREA 28MM	UND	70,00	11,700	819,00
							Total do Lote: 819,00

00083 PORTA AGULHA CASTROVIEJO ESPECIAL COM PONTA DE WIDEA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00083	00083	00038990	PORTA AGULHA CASTROVIEJO ESPECIAL COM PONTA DE WIDEA utilizado para segurar a agulha durante suturas. material em aço inox. confeccionado com ponta delicada para suturas. com widea. tamanho: 14cm. garantia de 10 anos contra defeito de fabricação comprovado.	UND	15,00	149,900	2.248,50
							Total do Lote: 2.248,50

00084 POTE DAPPEN PLASTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00084	00084	00027896	POTE DAPPEN PLASTICO	UND	15,00	2,020	30,30
							Total do Lote: 30,30

00087 SACO PLASTICO PARA PROTECAO DE PEÇAS DE MAO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00087	00087	00038963	SACO PLASTICO PARA PROTECAO DE PEÇAS DE MAO transparente. embalagem com 1000 unidades. 5cm x 23cm.	PCT	50,00	19,900	995,00
							Total do Lote: 995,00

00091 SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA Nº 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00091	00091	00027812	SONDA EXPLORADORA ODONTOLOGICA Nº 5	UND	15,00	7,300	109,50
							Total do Lote: 109,50

00093 TESOURA CIRURGICA 11 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00093	00093	00027817	TESOURA CIRURGICA 11 CM	UND	55,00	11,700	643,50
							Total do Lote: 643,50

00098 TIRA MATRIZ DE POLIESTER TRANSPARENTE 10MMX120MMX0,5MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

<i>Vencedor</i>	DENTAL PREMIUM LTDA
<i>CNPJ</i>	35.215.257/0001-45
<i>Endereço</i>	RUA RAIMUNDO LEONARDI, 975 - CENTRO - TOLEDO - PR - CEP: 85900110
<i>Contato</i>	45999568264 licitacaodentalpremium@gmail.com

00098	00098	00035253	TIRA MATRIZ DE POLIESTER TRANSPARENTE 10MMX120MMX0,5MM pacote de 50 unidades	PCT	40,00	1,150	46,00
--------------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 46,00

00100 VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES 15ML

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00100	00100	00027824	VERNIZ FORRADOR DE CAVIDADES 15ML	UND	50,00	12,000	600,00

Total do Lote: 600,00

Total do Fornecedor: 5.640,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

<i>Vencedor</i>	EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA
<i>CNPJ</i>	71.505.564/0001-24
<i>Endereço</i>	RUA ERE, 34 - PRADO - BELO HORIZONTE - MG - CEP: 30411052
<i>Contato</i>	3125228193 licitacao2@emigeodonto.com.br

00081 PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00081	00081	00027723	PONTAS DE SILICONE PARA POLIMENTO hastes fabricadas em aço. dura até 10 vezes mais; autoclavável; produz brilho natural indicações; polimento em resinas em geral; pontas amarelas para o pré-polimento; pontas brancas dá o alto brilho final; caixa com 6 pontas sortidas. uso odontológico	CAIXA	50,00	33,400	1.670,00
Total do Lote: 1.670,00							

00095 TIRA DE LIXA DE AÇO 2,5X170 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00095	00095	00027818	TIRA DE LIXA DE AÇO 2,5X170 MM fabricada em aço inox e com centro neutro pac com 12 unid	PCT	80,00	10,580	846,40
Total do Lote: 846,40							
Total do Fornecedor: 2.516,40							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ	28.857.335/0001-40
Endereço	RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110
Contato	4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br

00003 ANESTESICO ARTICAINA 4% 1:100.000

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00038983	ANESTESICO ARTICAINA 4% 1:100.000 embalagem com 50 tubetes de cristal com 1,8ml cada. articaina com epinefrina (tubete de vidro).	CAIXA	12,00	168,270	2.019,24
Total do Lote: 2.019,24							

00005 ANESTESICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2%

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00027458	ANESTESICO LOCAL CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% com vasoconstritor epinefrina 1:100000- cx com 50 unid. tubetes de cristal, êmbolos siliconizados. isento de metilparabeno.uso odontológico.	CAIXA	130,00	113,560	14.762,80
Total do Lote: 14.762,80							

00010 BANDEJA DE ACO INOX 22 X 12 X 1 CM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00027463	BANDEJA DE ACO INOX 22 X 12 X 1 CM	UND	35,00	19,000	665,00
Total do Lote: 665,00							

00027 CABO PARA ESPELHO Nº 5

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00027531	CABO PARA ESPELHO Nº 5	UND	100,00	4,050	405,00
Total do Lote: 405,00							

00033 CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00027555	CONE DE GUTAPERCHA PONTAS ACESSORIA Nº 28MMFM caixa com 120 unid	CAIXA	4,00	28,300	113,20
Total do Lote: 113,20							

00034 CONE GUTAPERCHA CALIBRADA 1 SERIE 15-40 28MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00038225	CONE GUTAPERCHA CALIBRADA 1 SERIE 15-40 28MM caixa com 120 unidades	CAIXA	2,00	28,300	56,60
Total do Lote: 56,60							

00036 CUNHAS DE MADEIRA PARA USO INTERPROXIMAL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00027566	CUNHAS DE MADEIRA PARA USO INTERPROXIMAL larguras diversas, confeccionadas em madeira natural, sem farpas, forma anatômica, uso odontológico - cx com 100 unidades	CAIXA	20,00	7,690	153,80
Total do Lote: 153,80							

00039 DIGLUCONATO DE CLOREXIDINE 0,12%

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA		
CNPJ	28.857.335/0001-40		
Endereço	RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110		
Contato	4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br		

00039	00039	00027578	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINE 0,12% com bico dispensador. frasco de 1l. uso odontológico	UND	60,00	19,390	1.163,40
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	----------

Total do Lote: 1.163,40

00041 ESCOVA DE ACO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO E BROCAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00041	00041	00027583	ESCOVA DE ACO PARA LAVAGEM DE INSTRUMENTAL ODONTOLOGICO E BROCAS	UND	15,00	5,690	85,35
-------	-------	----------	--	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 85,35

00046 ESCOVA ROBINSON RETA CA NYLON

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00046	00046	00035269	ESCOVA ROBINSON RETA CA NYLON	UND	300,00	0,920	276,00
-------	-------	----------	-------------------------------	-----	--------	-------	--------

Total do Lote: 276,00

00051 FIO DENTAL 500 M

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00051	00051	00027596	FIO DENTAL 500 M resina termoplastica, cera e essencia. regular, neutro	UND	30,00	11,820	354,60
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 354,60

00055 GEL DESSENSIBILIZANTE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00055	00055	00027668	GEL DESSENSIBILIZANTE de baixa viscosidade à base de nitrato de potássio e fluoreto de sódio (nitrato de potássio a 5%, fluoreto de sódio a 2%)	UND	20,00	9,900	198,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	--------

Total do Lote: 198,00

00061 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00061	00061	00027688	LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 25 MM 20 jogo com 06 unid. uso odontológico	JOGO	12,00	12,050	144,60
-------	-------	----------	---	------	-------	--------	--------

Total do Lote: 144,60

00062 LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 31 MM 15-40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00062	00062	00027691	LIMA DE 1ª SERIE TIPO HEDSTROEN 31 MM 15-40 jogo com 06 unidades	JOGO	10,00	12,050	120,50
-------	-------	----------	--	------	-------	--------	--------

Total do Lote: 120,50

00063 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00063	00063	00035264	LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 10 jogo com 06 unidades	PCT	10,00	12,050	120,50
-------	-------	----------	---	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 120,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ	28.857.335/0001-40
Endereço	RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110
Contato	4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br

00064 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00064	00064	00035263	LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 21MM 8 jogo com 06 unidades	PCT	10,00	12,050	120,50
							Total do Lote: 120,50

00065 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00065	00065	00035267	LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 10 jogo com 06 unidades	JOGO	10,00	12,050	120,50
							Total do Lote: 120,50

00066 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 15

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00066	00066	00036525	LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 15 jogo com 06 unidades	JOGO	20,00	12,050	241,00
							Total do Lote: 241,00

00067 LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00067	00067	00036526	LIMA DE SERIE ESPECIAL TIPO KERR 25MM 20 jogo com 06 unidades	JOGO	15,00	12,050	180,75
							Total do Lote: 180,75

00075 PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL EXTRA FINO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00075	00075	00035260	PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL EXTRA FINO que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de dificil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes superiores a 180°. a haste e ligeiramente mais espessa para conferir melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com 100 unid	PCT	20,00	8,050	161,00
							Total do Lote: 161,00

00076 PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL FINO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00076	00076	00035259	PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL FINO que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de dificil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes superiores a 180°. a haste e ligeiramente mais espessa para conferir melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com 100 unid	PCT	30,00	8,050	241,50
							Total do Lote: 241,50

00077 PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL REGULAR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
CNPJ	28.857.335/0001-40
Endereço	RUA BARAO DO CERRO AZUL, 42 - RECREIO - LONDRINA - PR - CEP: 86025110
Contato	4333766370 maximadental@licitacoes.londrina.br

00077	00077	00035258	PINCEL APLICADOR DESCARTAVEL REGULAR que possui um design exclusivo e que facilita a aplicacao em areas de difícil acesso em preparos cavitarios e condutos radiculares. permite possibilidade de dobra em dois pontos, permitindo alcancar angulacoes superiores a 180°. a haste e ligeiramente mais espessa para conferir melhor estabilidade e seguranca no momento da aplicacao. caixa com 100 unid	PCT	50,00	8,050	402,50
Total do Lote: 402,50							

00078 PLACA DE VIDRO 15CM X 7CM X 10MM USO ODONTOLOGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00078	00078	00027721	PLACA DE VIDRO 15CM X 7CM X 10MM USO ODONTOLOGICO confeccionado em vidro polido. formato retangular, cantos arredondados	UND	10,00	10,350	103,50
Total do Lote: 103,50							

00079 PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00079	00079	00027722	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 15-40 cx com 120 unid	CAIXA	3,00	27,500	82,50
Total do Lote: 82,50							

00080 PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45-80

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00080	00080	00027859	PONTA DE PAPEL ABSORVENTE 45-80 cx com 120 unid	CAIXA	3,00	27,500	82,50
Total do Lote: 82,50							

00089 SERINGA CARPULE COM REFLUXO USO ODONTOLOGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00089	00089	00027746	SERINGA CARPULE COM REFLUXO USO ODONTOLOGICO	UND	20,00	31,900	638,00
Total do Lote: 638,00							

00094 TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA 4MMX70MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00094	00094	00035257	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO PARA RESINA 4MMX70MM compostas por duas lixas impermeaveis de poliester em uma uma lixa media e outra fina de oxido de aluminio, com centro neutro para insercao na regioa interproximal pacote com 150 tiras	PCT	20,00	7,050	141,00
Total do Lote: 141,00							

00099 VERNIZ COM FLUOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00099	00099	00027823	VERNIZ COM FLUOR contém 5% de fluoreto de sódio uso odontológico	UND	60,00	24,240	1.454,40
Total do Lote: 1.454,40							
Total do Fornecedor: 24.608,24							



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

<i>Vencedor</i>	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
<i>CNPJ</i>	26.240.632/0001-16
<i>Endereço</i>	RUA HELENA BIGATON, 615 - CENTRO - CAIBI - SC - CEP: 89888000
<i>Contato</i>	4936480872 dental@higix.com.br

00050 FIO DENTAL 25M

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00050	00050	00027597	FIO DENTAL 25M resina termoplástica, cera e essência. regular, neutro	UND	3.000,00	0,830	2.490,00

Total do Lote: 2.490,00

Total do Fornecedor: 2.490,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ	65.122.590/0001-70
Endereço	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato	3138483383 joaquimduarte2312@gmail.com

00008 ARCO YOUNG ADULTO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00038976	ARCO YOUNG ADULTO indicado para isolamento, junto ao dique de borracha. utilizado para apoio do lençol de borracha para isolamento absoluto do dente a ser restaurado. cores sortidas, sem opção de escolha.	UND	3,00	7,900	23,70
Total do Lote: 23,70							

00013 BROCA DE BATT Nº 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00038992	BROCA DE BATT Nº 1 formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa rotação, caixa com 06 unid	UND	5,00	59,900	299,50
Total do Lote: 299,50							

00014 BROCA DE BATT Nº 2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00038993	BROCA DE BATT Nº 2 formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa rotação, caixa com 06 unid	UND	5,00	59,900	299,50
Total do Lote: 299,50							

00015 BROCA DE BATT Nº 3

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00027513	BROCA DE BATT Nº 3 formato conico, de aço carbono, apresenta ponta inativa, baixa rotação, caixa com 06 unid	CAIXA	5,00	59,900	299,50
Total do Lote: 299,50							

00016 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00027506	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 02 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	10,00	4,370	43,70
Total do Lote: 43,70							

00017 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00027507	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 04 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	20,00	4,370	87,40
Total do Lote: 87,40							

00018 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ	65.122.590/0001-70
Endereço	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato	3138483383 joaquimduarte2312@gmail.com

00018	00018	00027508	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 06 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	20,00	4,370	87,40
-------	-------	----------	---	-----	-------	-------	-------

Total do Lote: 87,40

00019 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00027509	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 08 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	30,00	4,370	131,10

Total do Lote: 131,10

00020 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/2

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00027511	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 1/2 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	10,00	4,370	43,70

Total do Lote: 43,70

00021 BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 10

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00027510	BROCA DE TUNGSTENIO DE BAIXA ROTACAO Nº 10 tem sua parte ativa fabricada com carbureto de tungstenio e a parte inativa fabricada em aço inoxidavel, contendo 13% de cromo com extremidade no formato esférico.	UND	10,00	4,400	44,00

Total do Lote: 44,00

00022 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00027517	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1013	UND	150,00	2,200	330,00

Total do Lote: 330,00

00023 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00027518	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1014	UND	200,00	2,200	440,00

Total do Lote: 440,00

00024 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00027520	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1015	UND	200,00	2,200	440,00

Total do Lote: 440,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ	65.122.590/0001-70
Endereço	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato	3138483383 joaquimduarte2312@gmail.com

00025 BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00027521	BROCA DIAMANTADA ESFERICA DE ALTA ROTACAO Nº 1016	UND	200,00	2,200	440,00
							Total do Lote: 440,00

00026 BROCA LENTULO 1ª SERIE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00027467	BROCA LENTULO 1ª SERIE 201-004 (sortida), blister com 04 unidades	UND	25,00	25,600	640,00
							Total do Lote: 640,00

00030 CARTELA P/ RADIOG. PERIAPICAL DE PLASTICO COM DUAS JANELAS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00031891	CARTELA P/ RADIOG. PERIAPICAL DE PLASTICO COM DUAS JANELAS	UND	350,00	1,190	416,50
							Total do Lote: 416,50

00038 DESINFETANTE E SOLVENTE DE RESIDUOS NO SISTEMA DE EVACUACAO DO EQUIPAMENTO 1L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00038	00038	00027576	DESINFETANTE E SOLVENTE DE RESIDUOS NO SISTEMA DE EVACUACAO DO EQUIPAMENTO 1L dissolve resíduos sólidos como sangue coagulado, saliva, substâncias orgânicas, géis fluoretados, pastas profiláticas, materiais de moldagem e restos de cimentos e resinas compostas; diminui a necessidade de limpeza ou troca de sifão; aumenta a sucção pela desobstrução dos dutos; libera um agradável aroma de limão; emoliente; promove vida longa para as tubulação e mangueiras	UND	40,00	8,550	342,00
							Total do Lote: 342,00

00045 ESCOVA PARA UNHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00045	00045	00038998	ESCOVA PARA UNHA escovas com cerdas macias, utilizada para limpeza das mãos, pés, unhas e uso em geral. cabo ergonômico que se ajusta perfeitamente à mão, proporcionando mais segurança.	UND	50,00	6,450	322,50
							Total do Lote: 322,50

00047 ESPACADOR DIGITAL CONICO 25MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00042265	ESPACADOR DIGITAL CONICO 25MM kit com 04 unidades de 25mm de comprimento cada, coloridas, nos tamanhos a,b,c e d; confeccionado em aço inoxidável ou níquel-titânio; registro na anvisa.	KIT	5,00	18,560	92,80
							Total do Lote: 92,80

00048 ESPATULA DUPLA PARA RESINA N 1

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ	65.122.590/0001-70
Endereço	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato	3138483383 joaquimduarte2312@gmail.com

00048	00048	00041914	ESPATULA DUPLA PARA RESINA N 1 - fabricada em aço inoxidável; revestimento de titânio; autoclavável; para trabalhos com resina composta; registro na anvisa	UND	30,00	12,070	362,10
--------------	-------	----------	---	-----	-------	--------	--------

Total do Lote: 362,10

00057 HIDROXIDO DE CALCIO P.A - 10G USO ODONTOLGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00027657	HIDROXIDO DE CALCIO P.A - 10G USO ODONTOLGICO	UND	20,00	4,450	89,00

Total do Lote: 89,00

00059 KIT CIRURGICO ESTERIL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00059	00059	00038973	KIT CIRURGICO ESTERIL embalagem com 02 aventais(40g) + 02 toalhas de mão + 02 máscaras triplas com elástico + 02 toucas + 02 pares de sapatilha (pro-pé) + 01 campo de bancada (1,20m x 50cm) + 02 campos de mesa (70 x 70cm) + 01 capa de cadeira + 02 protetores de sugadores + 01 campo fenestrado (70cm x 1,20m) e 01 protetor de refletor.	KIT	650,00	21,600	14.040,00

Total do Lote: 14.040,00

00060 LENCOL DE BORRACHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00060	00060	00027662	LENCOL DE BORRACHA para isolamento absoluto, á base de látex, medindo 13,5 cm x 13,5 cm, cx com 26 unidades	CAIXA	8,00	23,800	190,40

Total do Lote: 190,40

00068 MANDRIL PARA CONTRA ANGULO USO ODONTOLOGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00068	00068	00027708	MANDRIL PARA CONTRA ANGULO USO ODONTOLOGICO	UND	100,00	2,470	247,00

Total do Lote: 247,00

00070 PALITO DE MADEIRA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00070	00070	00038971	PALITO DE MADEIRA descartável, formato convencional, superfícies e bordas lisas, 14 cm de comprimento, 1,4 cm de largura, 0,5 mm de espessura. embalagem com 100 unidades.	PCT	20,00	4,950	99,00

Total do Lote: 99,00

00072 PASTA POLIDORA DE COMPOSITOS A BASE DE OXIDO DE ALUMINIO MICRONIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00072	00027714	PASTA POLIDORA DE COMPOSITOS A BASE DE OXIDO DE ALUMINIO MICRONIZADO com tamanho de partículas de cerca de 05mm x 5µm - cartela contendo 01 seringa com 5,5g. uso odontológico	UND	30,00	39,900	1.197,00

Total do Lote: 1.197,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DUARTE DENTAL LTDA
CNPJ	65.122.590/0001-70
Endereço	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, 35 - CENTRO - TIMOTEO - MG - CEP: 35180032
Contato	3138483383 joaquimduarte2312@gmail.com

00074 PEDRA POMES P/ ACABAMENTO E LIMPEZA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00074	00074	00027715	PEDRA POMES P/ ACABAMENTO E LIMPEZA 1kg	UND	5,00	4,530	22,65
							Total do Lote: 22,65

00085 ROLINHO DENTAL Nº 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00085	00085	00027741	ROLINHO DENTAL Nº 01 é confeccionado em fibras 100% algodão. macio e absorvente, o rolete dental é ideal para o afastamento da bochecha em tratamento dentário, por sua alta capacidade de absorver líquido. pronto para uso, gera economia de tempo. pac com 100 unid	PCT	250,00	2,450	612,50
							Total do Lote: 612,50

00086 ROLINHO DENTAL Nº 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00086	00086	00027742	ROLINHO DENTAL Nº 02 pac com 100 unid	PCT	400,00	2,450	980,00
							Total do Lote: 980,00

00088 SELANTE P/ FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00088	00088	00027745	SELANTE P/ FOSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZAVEL possui 50% em peso de cargas inorgânicas, libera fluor, matizado, alto índice de adesão. refil de 5g.	UND	80,00	26,650	2.132,00
							Total do Lote: 2.132,00

00090 SODA CLORADA 2,5% 1L

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00090	00090	00027706	SODA CLORADA 2,5% 1L	UND	30,00	6,230	186,90
							Total do Lote: 186,90

00096 TIRA DE LIXA DE AÇO 4X170 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00096	00096	00027871	TIRA DE LIXA DE AÇO 4X170 MM fabricada em aço inox e com centro neutro pac com 12 unid	PCT	60,00	5,300	318,00
							Total do Lote: 318,00

00097 TIRA DE LIXA DE AÇO 6X170 MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00097	00097	00027820	TIRA DE LIXA DE AÇO 6X170 MM fabricada em aço inox e com centro neutro pac com 12 unid	PCT	50,00	6,220	311,00
							Total do Lote: 311,00

Total do Fornecedor: 25.610,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
CNPJ	11.145.401/0001-56
Endereço	RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - PARQUE DOM ANTONIO REIS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 970
Contato	5530259900 la-junimed@hotmail.com

00004 ANESTESICO CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% SEM VASOCONSTRITOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00040645	ANESTESICO CLORIDRATO DE MEPIVACAINA 3% SEM VASOCONSTRITOR solução estéril injetável de cloridrato de mepivacaína 3% (30 mg/ml) sem vasoconstritor; cada tubete com 1,8 ml da solução contém 54,0 mg de cloridrato de mepivacaína; excipientes q.s.p 1,8 ml – excipientes: cloreto de sódio; hidróxido de sódio e água para injeção; caixa com 50 tubetes de vidro de 1,8 ml cada.	CAIXA	8,00	151,170	1.209,36

Total do Lote: 1.209,36

00006 ANESTESICO LOCAL MEPIVACAINA 2% COM VASOCONSTRITOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00042419	ANESTESICO LOCAL MEPIVACAINA 2% COM VASOCONSTRITOR forma de apresentação: caixa com 50 tubetes; características adicionais: anestésico mepivacaína 2% com vaso-constritor nor-epinefrina 1:100.000; anestésico injetável local, com cada ml contendo 20mg de cloridrato de mepivacaína, 10 microgramas de nor-epinefrina, também conhecida como nor-adrenalina; isento de metilparabeno; envasado em tubetes de cristal com 1,8 ml e êmbolos siliconizados; alojados em blisters lacrados com 10 tubetes cada; caixa com 50 tubetes.	CAIXA	30,00	151,870	4.556,10

Total do Lote: 4.556,10

00007 ANESTESICO TOPICO A BASE DE BENZOCAINA 20%

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00040650	ANESTESICO TOPICO A BASE DE BENZOCAINA 20% anestésico tópico em gel; contem 200mg/g de benzocaina; embalagem com 12 g.	UND	50,00	11,450	572,50

Total do Lote: 572,50

00009 BABADOR IMPERMEAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00038972	BABADOR IMPERMEAVEL babador muito resistente, impermeável e seguro. é composto de fibras de celulose virgens sem contaminantes e filme de polietileno atóxico. possui duas camadas (1 de plástico e 1 de papel), o que lhe confere excelente capacidade de absorção. não estéril. sem adesivo. dimensões: 32cm x 47cm. cores do babador misto: 40 folhas na cor branca, 20 folhas na cor azul, 20 folhas na cor verde e 20 folhas na cor rosa. embalagem com 100 unidades.	PCT	200,00	15,740	3.148,00

Total do Lote: 3.148,00

00035 CREME DENTAL COM FLUOR 90G

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00027564	CREME DENTAL COM FLUOR 90G - validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega. apresentar, no que couber, registro/notificação na anvisa/ ms e fispq.	UND	3.000,00	1,590	4.770,00

Total do Lote: 4.770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	L A DALLA PORTA JUNIOR LTDA
CNPJ	11.145.401/0001-56
Endereço	RUA PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - PARQUE DOM ANTONIO REIS - VENDA NOVA DO IMIGRANTE - ES - CEP: 970
Contato	5530259900 la-junimed@hotmail.com

00052 FITA PARA AUTOCLAVE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00038970	FITA PARA AUTOCLAVE indicado para fechamento de pacotes de papel e de pano que serão esterilizados em autoclave. é um instrumento indicador de que a esterilização foi efetuada em condições ideais de pressão, temperatura e tempo, através da mudança de coloração das listras de cor amarela para a cor preta. 19mmx30m. validade: 5 anos.	ROLO	80,00	4,200	336,00

Total do Lote: 336,00

00092 SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00092	00092	00027814	SUGADOR CIRURGICO ESTERIL DESCARTAVEL indicado para remoção de sangue da cavidade bucal durante pequenas cirurgias e tratamentos dentários diversos- pac com 40 unid.	PCT	50,00	9,330	466,50

Total do Lote: 466,50

Total do Fornecedor: 15.058,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	DENTAL IPO LTDA
CNPJ	50.567.060/0001-69
Endereço	* R RUDI HORST, 34 - CENTRO - Iporã do Oeste - SC - CEP: 89899000
Contato	49+36040023_ licitacao.ipo@gmail.com

00040 DISCOS DE LIXA PARA RESINA SORTIDO 16MM

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00040	00040	00027579	DISCOS DE LIXA PARA RESINA SORTIDO 16MM cx com 100 unid. uso odontológico	CAIXA	50,00	80,030	4.001,50

Total do Lote: 4.001,50

Total do Fornecedor: 4.001,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	Juares Lima dos Santos
CNPJ	12.991.532/0001-17
Endereço	* AV MANDACARU, 4066 - JARDIM MONTE REI - Maringá - PR - CEP: 87083673
Contato	45+998590650_ dauana.silva@maquira.com.br

00001 ACIDO FOSFORICO 37%

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00040644	ACIDO FOSFORICO 37% embalagem com 03 seringas de 2,5 ml cada; para condicionamento de esmalte e dentina para adesão de materiais restauradores; contém 2% de digluconato de clorhexidina que potencializa o poder bactericida do produto sem causar manchamento; gel de fácil aplicação; uso odontológico.	UND	210,00	2,810	590,10
							Total do Lote: 590,10

00011 BICARBONATO DE SODIO PO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00027465	BICARBONATO DE SODIO PO p/ uso odontológico (cx.c/15 envelopes c/ 40gr cada.)	CAIXA	30,00	31,450	943,50
							Total do Lote: 943,50

00029 CARBONO DENTAL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00027546	CARBONO DENTAL PARA ARTICULACAO DUPLA FACE pacote com 12 folhas	PCT	380,00	1,900	722,00
							Total do Lote: 722,00

00031 CIMENTO OBTURADOR ENDODONTICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00027552	CIMENTO OBTURADOR ENDODONTICO contendo hidroxido de calcio, trioxido de bismuto, hexametileno teramina, dióxido titanio com resina, epoxi bisfenol, frasco de po de 8g, bisnaga de resina com 90g- uso odontológico	KIT	10,00	37,500	375,00
							Total do Lote: 375,00

00049 ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00036523	ESPONJA HEMOSTATICA DE COLAGENO hidrolisado (gelatina) liofinisado - medidas 1,0x1,0x1,00cm, caixa com 10 unid	CAIXA	15,00	38,980	584,70
							Total do Lote: 584,70

00053 FLUOR GEL PARA APLICACAO TOPICA TIXOTROPICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00027598	FLUOR GEL PARA APLICACAO TOPICA TIXOTROPICO neutro, ph 7,0, contendo 2% em peso de fluoreto de sódio, sabor tutti frut, frasco com 200ml	UND	100,00	4,040	404,00
							Total do Lote: 404,00

00056 GELO SECO SPRAY 200ML

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00056	00056	00027626	GELO SECO SPRAY 200ML para teste de vitalidade pulpar -20°C uso odontológico	UND	10,00	28,180	281,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Eletrônico Nº 000032/2024 - Processo Nº 002767

Vencedor	Juares Lima dos Santos
CNPJ	12.991.532/0001-17
Endereço	* AV MANDACARU, 4066 - JARDIM MONTE REI - Maringá - PR - CEP: 87083673
Contato	45+998590650_ dauana.silva@maquira.com.br

Total do Lote: 281,80

00058 IODOFORMIO 10G USO ODONTOLOGICO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00027659	IODOFORMIO 10G USO ODONTOLOGICO componente para pasta obturadora de canal radicular	UND	25,00	23,850	596,25

Total do Lote: 596,25

00069 OLEO LUB. DE ALTA E BAIXA ROTACAO SILICONIZADO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00069	00069	00027712	OLEO LUB. DE ALTA E BAIXA ROTACAO SILICONIZADO máxima pureza 100ml	UND	100,00	11,950	1.195,00

Total do Lote: 1.195,00

00073 PASTA PROFILATICA COM FLUOR

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00073	00035261	PASTA PROFILATICA COM FLUOR sabores tutti-frutti ou menta. embalagem com 90 g.	UND	30,00	4,040	121,20

Total do Lote: 121,20

Total do Fornecedor: 5.813,55

Total Geral: 95.174,40